
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 4172

17 000 Kč
za měsíc

Pronájem skladovacích prostor 300 m², Hnojník
Hnojník

Plocha kanceláří: 300 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: BO! Vám nabízíme pronájem rozsáhlých skladovacích prostor v Hnojníku s rozlohou 300
m², které nabízí ideální řešení pro podniky hledající spolehlivé a prostorné uskladnění s výbornou dostupností.
Tato nemovitost je strategicky umístěna pro efektivní logistiku a pohodlnou kamionovou dopravu.

Prostory jsou speciálně navrženy pro nevytápěné skladování, což je ideální pro materiály, které nepotřebují udržování
teploty.
S celkovou rozlohou 300 m² poskytují dostatek místa pro uskladnění různorodých materiálů a zboží. Díky dostatečně
vysokým vratům v přední části nemovitosti mohou i vyšší vozidla snadno najet a vykládat nebo nakládat zboží.

Klíčovým prvkem je také pohodlná rampa, která umožňuje snadné nakládání a vykládání materiálů. Tato vlastnost
zajišťuje efektivitu při manipulaci s různými druhy zboží a usnadňuje přesun větších nákladů. Navíc zájemci mohou
využít zadní část nemovitosti, kde je možné pohodlně přijet kamionem a uskladnit či vykládat materiály bez obtíží.

Umístění v Hnojníku přidává na atraktivitě této nabídky, přičemž město je strategickým bodem pro obchodní aktivity
směrem na Frýdek-Místek a do sousedního Slovenska díky tomu, že je zde v blízkosti sjezd na dálnici. To poskytuje
skvělou příležitost pro firmy, které chtějí optimalizovat svou distribuční síť a zlepšit logistiku.

Celkově lze tyto skladovací prostory charakterizovat jako flexibilní, bezpečné a dobře dostupné, což představuje
vynikající příležitost pro podniky hledající kvalitní prostor pro skladování svého zboží s ohledem na efektivitu a
praktičnost.

Neváhejte a domluvte si termín prohlídky.

Vyřizuje
Darina Maroszová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


